
Zarządzenie nr 26/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 21.08.2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Parkingu 

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) zarządza się, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin Parkingu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 26/2024 

Rektora ANS w Wałczu 

z dnia 21.08.2024 r. 

 

REGULAMIN PARKINGU  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W WAŁCZU 

 

§ 1 

Regulamin określa szczegółowe warunki wjazdu i korzystania z miejsc postojowych na terenie 

Akademii Nauk Stosowanych przy ul. Wojska Polskiego 99. 

 

§ 2 

1. Parking nie jest parkingiem strzeżonym i Uczelnia nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia 

bądź utratę pojazdu pozostawionego na terenie parkingu, jak również za uszkodzenie lub utratę 

rzeczy pozostawionych w pojeździe. 

2. Prawo do wjazdu i korzystania z parkingu mają  

a) pracownicy Uczelni, 

b) studenci, 

c) dostawcy usług na rzecz Uczelni, 

d) goście Uczelni i inne osoby upoważnione 

3. Z parkingu korzystać można w godzinach pracy Uczelni. 

4. Wjazd i korzystanie z parkingu są bezpłatne. 

5. Osoba wjeżdżająca na teren parkingu zobowiązana jest do przestrzegania bezwzględnie 

obowiązujących norm prawa ruchu drogowego oraz stosowania się do znaków drogowych 

i poleceń porządkowych pracowników uczelni. 

 

§ 3 

Pozostawienie pojazdu na terenie parkingu przez osobę nieuprawnioną do wjazdu na jego teren 

uprawnia Uczelnię do dochodzenia wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z miejsca 

parkingowego. 

 

 

 


